ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЛЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

от 14.04. 2015 года                        с. Пилюгино                                           № 15-п

О выделении помещения
для развертывания ШО ПС МО
   Для эффективного оповещения о мобилизации людских и транспортных ресурсов:

   1. Выделить помещение для развертывания ШО ПС МО на базе здания администрации Пилюгинского сельсовета по адресу: с. Пилюгино улица Октябрьская дом 5 Бугурусланского района Оренбургской области.
   2.   В помещении для развертывания ШО ПС МО оборудовать рабочее место с установлением таблички «Штаб оповещения и пункт сбора МО «Пилюгинский» сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области».
   3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации                                                                   В.М. Антошкина

разослано: в дело, ОВК Оренбургской области по г. Бугуруслан, Бугурусланскому и Северному районам, руководителю ООО «Корус» ОП «Пилюгино»  Бердникову А.И.,  ООО  «Агросервис», прокуратура.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЛЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

14.11. 2014г.                                                                                          № 38-п
«О выделении автотранспорта

для нужд ШО ПС МО»

                  Для нужд оповещения, доставки граждан из с. Пилюгино, с. Кокошеевка, с. Коптяжево, пос. Выходный, пос. Затоновский, пос. Новая Волынь, пос. Рабочий, пос. Пчелиный, пос. Теребилово, дер. Жуково, пос. Резвый, дер. Безводовка, дер. Веригино, дер. Лукинка, с. Ивановка, дер. Бурновка, дер. Новонагаткино, дер. Чабла Пилюгинского сельсовета Бугурусланского района Оренбургской области, подлежащих призыву на военную службу по мобилизации на пункт предварительного сбора граждан ППСГ г. Бугуруслан ул. Некрасова дом 48, ДК «Радуга» и совмещенный приемосдаточный пункт транспортных средств СПСПТС г. Бугуруслан МУП МО г. Бугуруслан «Пассажирские перевозки» Пилюгинское шоссе дом 111,  выделить автомашину  Нива-Шевроле Т 622 ВХ 56, Нива Ваз 21214 Н 923 АУ 56, принадлежащую   Пилюгинскому сельсовету.

Глава администрации                                                                  В.М. Антошкина

разослано: в дело, ОВК Оренбургской области по г. Бугуруслан, Бугурусланскому и Северному районам, руководителю ООО «Корус»  ОП «Пилюгино» Бердникову А.И.,  ООО «Агросервис», прокуратура.